

TRANSIT INVOICE

M/s. MODI REALTY

POCHARAM LLP

5-4-187/3 & 4, II Floor,
Soham Mansion, M.G. Road,
Secunderabad - 500 003.

GSTIN/UIN:36ABIFM1836H1Z7

Invoice No. 1017

Date: 04/08/2025

DC No. 1021

DC Date: 19/8/2025

Purchase Order No.
20250712059

P.O. Date: 12/8/2025

Recipient Name: Modi Housing Pvt Ltd

Mobile No:

Recipient Address: MHPL @ Rajpetly

GST:

PAN:

Email:

Sl. No.	Description of Goods & Services	HSN Code	GST Rate	Quantity	Rate	Amount
1	plain Tee 25mm	-	18%	36	52	1872
2	Reducer Tee 160mm X 110mm	-	18%	02	228	1596
3	Single "Y" Joiner 100mm	-	18%	26	168	4368
4	Single Joiner "Y" 75mm	-	18%	12	144.80	1738
5	Single "Y" 75mm	-	18%	36	64.00	2304
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
Transportation Charges						
Hamali charges						
9% CGST						1069.02
9% SGST						1069.02
Total						14016.00

Amount (in words)



For M/s. Modi Realty Pocharam LLP

Authorised Signatory

E. & O.E

Subject to Hyderabad Jurisdiction.